2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	26 января 2018 г.
	№ 10

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ульяновской области от 24.09.2014 № 108
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 4 Порядка подготовки и распространения ежегодного доклада о состоянии архивного дела на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 24.09.2014 № 108 «Об утверждении Порядка подготовки и распространения ежегодного доклада о состоянии архивного дела на территории Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «Культура в Ульяновской области» на 2014-2018 годы» словами «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                            А.А.Смекалин
2501км1